

Yayın Adı Cnbc-e Business Ek
Referans No 18492804
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.06.2012
Etki Olumlu
STxCM 172,00

Küpür Sayfa 1
Tiraj 5480

BUSINESS TATİL

Sıra dışı ve yaratıcı küçük oteller

Farklılık arayan tatilcilerin vazgeçilmez rehberi olan **Küçük Oteller Kitabı'nın** 2012 baskısı piyasaya çıktı. **Mutlu Tönbekici'nin** hazırladığı kitap, Türkiye'nin her yöresinden 250 güzel, özgün ve kalıpdışı küçük oteli mercek altına alıyor. İşte seçtiklerimiz.



Ada Hotel, Türkbükü/Bodrum, Muğla

Dışarıdan kendini hiç belli etmeyen olağanüstü güzel bir yer. Duvarların ardında başka bir ülke başlıyor. Hatta başka bir zaman. Daha çok yüzyıl başı Güney Fransa'sı. İç tasarım, başarılı iç mimarlardan Hakan Ezer'e ait. Ancak otel sahibi Vedat Bey'i de es geçmemek gerek. Özel merakı 1850-1900 arasına ait objeleri toplamak. Hatta bazı parçaları otelde görebiliyorsunuz. Belki bir lavabo belki bir bronz abajur olarak. Hemen her şey el yapımı ve tek. Sıradan eylemleri - yemek yemeyi, havuza girmeyi, duş yapmayı, yatmayı - birer estetik şölene dönüştüren detaylar gözetilmiş. Türk hamamı, Sinan'dan bu yana gördüklerimizin en güzeli: Hakiki, öylesine yapılmış değil. Sahile 10 dakikalık yürüme mesafesinde. www.gezginsincap.com/ada



Ortunc Club, Ayvalık/Cunda, Balıkesir

Cunda'nın arkası gizli bir cennet. Doğu tarafının aksine yeşil ve ellenmemiş. Tepeler çam ormanı, kıyılar uçsuz bucaksız zeytin bağlarıyla kaplı. Denizde yüzlerce minik ada. Kimisinin üzerinde manastır kalıntıları seçilebiliyor.

Ortunc, orman ve zeytin bağları arasında kendine ait minik koyda tek başına bir

tesis. Yer çok güzel. Rahmi Koç'un denize girdiği müstesna koylardan. Mazisi hayli eskiye dayanıyor. Opera sanatçısı baba Orhan Tunç'un buraya gelip mütevazı bir işletme açması üzerinden nerdeyse 30 yıl geçti. Şimdi oğul Onur Tunç yönetiminde. İki üç yıl önce devrimsel bir yenileme yaptı. Eskilerini yıkıp, iki katlı hayli lüks binalar inşa etti. Hepsini teraslı odaları cömertçe döşedi, ultra bir konfor ve sıkıya kavuşturdu. Bahçe, santim santim yeniden düzenlendi. Envai çeşit egzotik bitki dikildi. Restoran göz alıcı oldu. Mavi bayraklı deniz olağanüstü. www.gezginsincap.com/ortunc-club-cunda



İbrahim Pasha, Sultanahmet, İstanbul

Hotel İbrahim Pasha, Sultanahmet'in şık bir otel havzası haline gelmesinde payı olan otellerden. Adını, "Muhteşem Yüzyıl" dizisi sayesinde şimdilerde çok meşhur olan Paragali İbrahim Paşa'nın az ötedeki bol kubbeli sarayından alıyor. (Saray şimdi İslam Eserleri Müzesi) Otelin çok hoş bir entelektüel havası var. Kütüphanesi, zarif ferforje sandalyeleri, deri koltukları ve şöminesiyle otel lobisinden çok, köklü bir üniversitenin sıcak, samimi ama ağırbaşlı profesör "lounge"ı gibi. Resepsiyon masası bile üzerine cam konulmuş antik mermer bir sütun başlığı. Aynı tatlı kültürel dokunuşlar odalarda ve kahvaltı salonunda da devam ediyor. Abajurundan duvardaki siyah beyaz fotoğrafa kadar, otelin her bir detayının, akıllı ve kültürlü biri tarafından yapıldığını hissediyor insan. En çarpıcı yeri ise teras barı. Theodosius dikilitaşı ve Sultanahmet neredeyse dokunacak mesafede. Ekip genç, informal, candan. www.gezginsincap.com/ibrahim-pasha



Gordion Hotel, Ankara

Ankara'da gerçek anlamda ilk butik otel. Olabilecek en merkezi yerde. Resmi toplantıların ardından yapılan 'small talk'ların en trendy adreslerinden biri. Küçük otel olarak tanımlamak haksızlık olur, mekânlar geniş, ferah ve exclusive. Otelin kurucusu mesleği erken terk eden, son derece nazik bir diplomat. İşletme yıllardır Esra Hanım'ın titiz idaresinde. Otelin genel üslubunda dünya standardı hakim. Chesterfield kanepeler, Truvalı Hektor'un miğferi, Kapalıçarşı'dan eski gravürler, Arkeoloji müzesinden esinler... Anglosakson atmosferde Anadolu detayları. Yüzme havuzu ve fitness merkezi Ankara'nın en iddialı spor merkezi oldu. Teras restoranı Ankara manzarasına hakim. www.gezginsincap.com/gordion



Lola 38, Foça, İzmir

Tam üç yıldır bu otelin inşaatını takip ediyoruz. Her Foça'ya gittiğimizde kapıdan başımızı uzatıp ne olmuş bakıyorduk. Sonunda bitti! Ve memleketin en eğlenceli oteli çıktı ortaya. Binayla başlayalım: Foça'nın yalı boyunda, pasta gibi bir ev. Mübadeleye kadar hayli zengin bir Rum armatörün eviymiş. Davetler, şölenler veri-

Yayın Adı Cnbc-e Business Ek
Referans No 18492804
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.06.2012
Etiki Olumlu
STxCM 171,00

Küpür Sayfa 2
Tiraj 5480

BUSINESS TATİL

İlmiş. İzmir metropoliti de sık sık ziyarete gelmiş. Bahri Bey, 4-5 yıl önce aldığı anda, binanın ayakta duracak hali yoktu. Deli bir tutkuyla iğne oyası gibi işledi binayı. Dışı tamam. Nefis! Ancak içini tarif etmek için kelimeler yeter mi emin değilim. Şöyle diyelim: Renk kartelasındaki tüm renkler mevcut! Ama öyle böyle değil, tam bir cümbüş! Rastgele değil, bilinçli. Kremlin Sarayı gibi! Veya Pamuk Prenses'in evi mi diyelim? Her bir köşe hiç korkmadan farklı renk kombinlerinde boyanmış. Yerlerde mermerin her cinsi var.

gezginsincap.com/lola-38-foca



Beyaz Yunus, Ölüdeniz/Fethiye, Muğla

Beyaz Yunus, 15 yılı aşkın bir süredir en kalbur üstü balık restoranlarından biri idi. Sahibi Mehmet Günel lokantayı Kızıl Ada'ya taşıyıp burayı da akıllara durgunluk veren yaratıcılıkta yedi odalı bir otele dönüştürdü. Dimdik bir yamaçta, denize hakim. Odaların her biri bir başka şahsiyette. Bir tanesinin kendi tasarrufunda havuzu bile var. En çarpıcı ve farklı özelliği: Odaların önlerindeki teraslar. Laf olsun diye yoklar, yaşıyorlar. Jakuzisiyle, tam teşekküllü! Kişiye özel gerçek banyo, rahat koltuklarıyla gerçek bir yaşama birimi. İyice soğutulmuş birinci sınıf Fransız şampanyasından buz makinesine, en pahalı Scotch'undan kahve makinesine ve hatta "smoothies" yapma aletine kadar her şey var.

gezginsincap.com/beyaz-ev



4 Reasons, Yalıkavak/Bodrum, Muğla

Zeki bir çiftin Yalıkavak sirtlarında yarattığı bir otele, -esasen- bir yaşam stili. İsmi işaret ettiği söz konusu dört neden: Sükunet, Tasarım, Kalite ve Tavr. Dördünün de hakkı verilmiş. Yer: Yalıkavak sahiline tepeden bakan bir yamaçta; huzurun kolay kolay bozulmayacağı bir noktada. Tasarım: Son derece akıllı, doğal, rahat ve orijinal. İnsanı ezmiyor. Her ihti-

Sacred House, Ürgüp, Nevşehir

Yaratıcılık açısından kuşkusuz Türkiye'nin en özgün mekân düzenlemelerinden biri. Yalnız dekor değil: lamba aksamından musluk koluna kadar teknik detayda da insanı bazen şaşırtan deha pırıltıları göze çarpıyor. Servis kalitesi açısından da en iyilerinden geri kalır yanı yok. Yerin altına inen kaya odalara insanı dumura uğrattık kadar çok fikir, ilham, mobilya, varaklı perde, sanat eseri, ağır antika ve zekâ kıvılcımı doludur. Logoda eski Hint yazısı kullanmak yetmemiş, alt satırda Yüzüklerin Efendisi'nin Kelt harfleri seçilmiş. Kapı levhaları esrarlı ve ürpertici bir alemler veriyor: bir yanda Eski Şapel, diğer yanda Şövalye Salonu, ve Derin Orman. Bir tür New Age fantezisi mi? Kubilay Han'ın Xanadu'daki zevk sarayı mı? Değil, 7 odalı bir "concept boutique hotel".

www.gezginsincap.com/sacred-house



yaca göre şekillenebilmiş. Kalite: 1. sınıf. Ama galiba en önemlisi tavr... Ali ve Esra, Toronto'daki hayatlarına yedi yıl önce son verip Bodrum'a yerleşmiş bir çift. Yedi yılda Bodrum'un en oturaklı ve istikrarlı otelini oluşturdular. 2009'da mönüye Fas "tâjinleri" ilave ettiler. Havuz kenarı 'lounge', nu-bohem tarzda yeniden elden geçti, yazın güneşten kaçmalık, kışın şömine kenarında tembellik etmelik bir hale getirildi. Bahçe tropik bir orman gibi. Bu süreçte Ali ve Esra ne esprilerini ne de tevazularını kaybetti. Tavr dedikleri de işte bu ki pek kolay rastlanan bir şey değil bu taraflarda.

gezginsincap.com/4reasons-bistro



Morro Alaçatı/Çeşme, İzmir

Sessiz sakin bir sokakta tam bir Alaçatı evi! Sakız cumbasıyla, beyaz badanasıyla, gıcırdayan ahşap bahçe kapısıyla, dökme çini karosuyla bir Ege evi. Nefis bir bahçe, harika bir havuz. Ama en içten yerleri kocaman mutfakları... Morro'nun sahibi Vedat Bey, yılların lokantacısı. Gümüşsuyu'ndaki Pidos ve Kumbaracı Yokuşu'nda Stories Oteli altındaki Morro İtalyan Lokantaları da onun. Alaçatı'da, eşi Zeynep ile 15 yıl önce aldıkları evlerini geçen sene otele çeviriyorlar. Çok iyi bir iş çıkıyorlar. Odalar sevgiyle, ruhla döşenmiş. İşli beyaz yatak örtüleri belli ki özel yaptırılmış. Bir oda bahçeye açılıyor. Bıraksalar bir ömür geçer... Mutfak

kocaman. Hayat var, neşe var bu mutfakta. Görür görmez dedik buradan yemek olsun maneviyat olsun kötü bir şey çıkmaz.

gezginsincap.com/Morro-Alacati



Stories Apart Kumbaracı, İstanbul

Bina, Neo-klasik mimarinin doruk noktası. Beyoğlu'nun en güzel dönüşen sokağının başında. Teras oda Ayasofya'ya bakıyor. Kumbaracı, Beyoğlu'nun son zamanların en gelişen sokağı. Adı nereden geliyormuş diye İstanbul'un Ansiklopedik Öyküsü kitabına baktık, "Bir tür silah olan Humbara'yı (içi barut ve metal parçalarıyla doldurulmuş demir top) icat etmiş ve Osmanlı ordusu için bunu geliştirmiş olan ve sonradan Müslüman olup Ahmet Paşa olacak olan Kont Boneval'in ikametgahı Beyoğlu'ndaki bu sokaktaydı" diyor. Paşanın evi kayıp ama güncel Türkçe'deki kumbara lafı da buradanmış: İçine metal (para) atılan top (kutu). Sokak, İstiklal Caddesi'nin kumbarası gibi. Bir tiyatro, bir kuklaci dükkanı, bir antika tamircisi, iki otel ve dört beş güzel lokanta sırayla dizililer. Stories Apart Kumbaracı, yokuşun İstiklal tarafında: Beyaz bir kuğu gibi. Son zamanların en şık restorasyonu ve oteli. Biraz ötesi Asmalı-mescit. gezginsincap.com/stories-apart-kumbaraci